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Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Anneau du Rhin 2023
First Race Cup
Essais Séance 1 - Série 1
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 62 5:17.939] 2 1:39.401
No 2 CLEMENT Vincent (Rg=11) Pass 88 6:55.058| 3 1:37.119
Pass 12 2:04.362 Pass 114 8:29.859 4 1:34.801(*
Pass 39 3:43.270| 1 1:38.908|* Pass 142 10:04.643| 5 1:34.784*
Pass 64 5:20.488 2 1:37.218|* Pass 168 11:39.254 6 1:34.611(*
Pass 92 6:57.890| 3 1:37.402 Pass 190 13:16.358| 7 1:37.104
Pass 116 8:34.471| 4 1:36.581* Pass 214 14:50.279| 8 1:33.921|*
Pass 144 10:10.331] 5 1:35.860| * Pass 237 16:25.424] 9 1:35.145
Pass 170 11:45.837| 6 1:35.506| *
Pass 192 13:21.619] 7 1:35.782 No 18 POTIER Guillaume (Rg=28)
Pass 216 14:56.737| 8 1:35.118* Pass 31 3:27.886
Pass 240 16:33.432] 9 1:36.695 Pass 63 5:18.269| 1 1:50.383|*
Pass 96 7:09.217| 2 1:50.948
No 6 COSTA Pierre (Rg=14) Pass 124 8:59.537| 3 1:50.320|*
Pass 22 2:15.766 Pass 153 10:49.409| 4 1:49.872|*
Pass 46 3:55.842| 1 1:40.076| * Pass 182 12:38.919| 5 1:49.510|*
Pass 72 5:35.679| 2 1:39.837* Pass 209 14:27.591| 6 1:48.672|*
Pass 99 7:14.816| 3 1:39.137)* Pass 234 16:15.874| 7 1:48.283|*
Pass 123 8:53.304| 4 1:38.488|*
Pass 149 10:31.497] 5 1:38.193|* No 22 MARTINEZ Raphael (Rg=7)
In 172 12:08.798| 6 1:37.301 Pass 36 3:42.454
Pass 215 14:55.040 7 2:46.242 Pass 67 5:22.917| 1 1:40.463|*
Pass 239 16:31.653| 8 1:36.613] * Pass 94 7:00.480| 2 1:37.563|*
Pass 117 8:34.939] 3 1:34.459|*
No 7 MISSAGGIA Enzo (Rg=21) Pass 143 10:09.140] 4 1:34.201]"
Pass 10 1:59.951 In 167 11:38.265| 5 1:29.125
Pass 34 3:37.748 1 1:37.797| * Pass 201 14:08.459 6 2:30.194
Pass 224 15:46.056| 7 1:37.597
No 12 LE DIMNA Thomas (Rg=8)
Pass 18 2-11.024 No 23 NAST Matthieu # (Rg=4)
Pass 41 3:47.455| 1 1:36.431)* Pass 24 2:40.892
Pass 68 5:23.847| 2 1:36.392|* Pass 50 4:17.815| 1 1:36.923|*
In 90 6:56.751 3 1:32.904 Pass 76 5:53.469 2 1:35.654(*
Pass 132 9:23.925 4 2:27.174 Pass 102 7:28.523 3 1:35.054(*
Pass 157 10:58.180| 5 1:34.255| * Pass 128 9:02.814| 4 1:34.291|*
In 178 12:31.758| 6 1:33.578 Pass 150 10:41.575| 5 1:38.761
Pass 175 12:16.348| 6 1:34.773
No 16 PERNOT Aurelien # (Rg=19) Pass 196 13:51.298| 7 1:34.950
Pass 25 2:41.972 Pass 219 15:24.903| 8 1:33.605|*
Pass 51 4:22.462] 1 1:40.490| *
Pass 77 6:01.378] 2 1:38.916* No 26 LANZ Laurent (Rg=23)
Pass 104 7:39.713| 3 1:38.335|* Pass 23 2:17.067
Pass 131 9:18.366| 4 1:38.653 Pass 48 3:58.549| 1 1:41.482|*
Pass 156 10:57.020] 5 1:38.654 Pass 74 5:39.772] 2 1:41.223|*
Pass 181 12:35.911 6 1:38.891 Pass 101 7:20.803| 3 1:41.031|*
Pass 205 14:13.936] 7 1:38.025 * Pass 126 9:01.570| 4 1:40.767|*
Pass 228 15:51.541| 8 1:37.605| * Pass 151 10:43.194| 5 1:41.624
Pass 177 12:23.705 6 1:40.511(*
No 17 THEBAULT Arnaud (Rg=6) Pass 199 14:03.176| 7 1:39.471|
Pass 11 2:02.576 Pass 223 15:43.013| 8 1:39.837
Pass 35 3:38.538| 1 1:35.962|*
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First Race Cup
Essais Séance 1 - Série 1
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 27 GUILHAMOU Romuald (Rg=27) No 89 MUROLO Valentine * # (Rg=13)
Pass 26 2:44.248 Pass 9 1:59.631
Pass 53 4:32.271 1 1:48.023 Pass 33 3:37.630 1 1:37.999|*
Pass 82 6:18.085 2 1:45.814 Pass 60 5:16.090 2 1:38.460
Pass 110 8:04.197 3 1:46.112 In 87 6:54.643 3 1:38.553
Pass 139 9:49.631 4 1:45.434 Pass 129 9:14.786 4 2:20.143
Pass 166 11:34.457 5 1:44.826 Pass 154 10:51.808 5 1:37.022|*
In 191 13:16.597 6 1:42.140 Pass 179 12:32.515 6 1:40.707
Pass 232 16:02.316 7 2:45.719 Pass 202 14:10.685 7 1:38.170
Pass 225 15:47.082 8 1:36.397  *
No 47 BEARD Lorelei * (Rg=16)
s T 13 905,122 No 94 FREMAUX Damien (Rg=20)
Pass 37 3:42.950 1 1:37.828 Pass 20 2:13.429
Pass 66 5:21.954 2 1:39.004 Pass 44 3:52.884 1 1:39.455|*
Pass 93 7:00.425 3 1:38.471 Pass 70 5:31.568 2 1:38.684|*
Pass 119 8:39.229 4 1:38.804 Pass 97 7:09.654 3 1:38.086 | *
Pass 146 10:16.453 5 1:37.224 In 120 8:42.961 4 1:33.307
Pass 171 11:53.557 6 1:37.104 Pass 163 11:19.785 5 2:36.824
Pass 194 13:39.934 7 1:46.377 Pass 187 12:57.490 6 1:37.705|*
Pass 218 15:18.764 8 1:38.830 Pass 211 14:36.092 7 1:38.602
Pass 233 16:13.701 8 1:37.609 | *
No 57 SCHAEFFER Anne* (Rg=22)
s | 27 915,126 No 100 SCHWOB Thomas # (Rg=10)
Pass 47 3:56.681 1 1:41.555 Pass 17 2:10.996
Pass 75 5:45.401 2 1:48.720 Pass 42 3:48.900 1 1:37.904| *
Pass 103 7:35.407 3 1:50.006 Pass 69 5:25.165 2 1:36.265| *
Pass 130 9:15.387 4 1:39.980 Pass 95 7:02.463 3 1:37.298
Pass 155 10:53.993 5 1:38.606 Pass 118 8:37.796 4 1:35.333|*
Pass 180 12:35.338 6 1:41.345 Pass 145 10:12.325 5 1:34.529 | *
In 204 14:12.498 7 1:37.160 In 169 11:44.183 6 1:31.858
Pass 242 16:59.396 8 2:46.898
No 115 BEGEROT Valentin # (Rg=3)
No 67 MANENT Louis (Rg=5) Pace . 153625
Pass 16 2:09.927 Pass 30 3:27.701 1 1:34.076| **
Pass 40 3:45.247 1 1:35.320 Pass 59 5:01.388 2 1:33.687|*
Pass 65 5:20.983 2 1:35.736 Pass 85 6:35.415 3 1:34.027
Pass 91 6:57.422 3 1:36.439 Pass 112 8:08.579 4 1:33.164|*
Pass 115 8:32.633 4 1:35.211 Pass 138 9:42.350 5 1:33.771
In 141 10:03.132 5 1:30.499 In 162 11:17.078 6 1:34.728
Pass 189 13:14.045 6 3:10.913 Pass 193 13:38.316 7 2:21.238
Pass 213 14:47.851 7 1:33.806 Pass 217 15:11.090 8 1:32.774 (*
Pass 236 16:22.008 8 1:34.157
No 118 COSTET Florian # (Rg=9)
No 76 UTTARD Duncan # (Rg=18) Pass 29 3:13.329
Pass 52 4:28.085 Pass 56 4:49.959 1 1:36.630| *
Pass 79 6:09.769 1 1:41.684 Pass 83 6:25.225 2 1:35.266 | *
Pass 105 7:51.055 2 1:41.286 Pass 109 8:01.587 3 1:36.362
Pass 134 9:30.454 3 1:39.399 Pass 136 9:36.433 4 1:34.846|*
In 159 11:09.136 4 1:38.682 Pass 160 11:11.636 5 1:35.203
Pass 203 14:11.731 5 3:02.595 Pass 184 12:45.915 6 1:34.279 (*
Pass 226 15:49.075 6 1:37.344 Pass 206 14:21.971 7 1:36.056
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First Race Cup
Essais Séance 1 - Série 1
Historique de la séance
[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 195 13:51.169| 7 1:38.958
No 118 COSTET Florian # (Rg=9) Pass 220 15:28.283| 8 1:37.114]*
| Pass | 230 | 15:57.950] 8 | 1:35979] |
No 189 ARCHENY Yoann (Rg=1)
No 120 FOULONNEAU Stéphane (Rg=15) Pass 14 2:09.274
Pass 28 3:01.618 Pass 38 3:43.264| 1 1:33.990|*
Pass 55 4:39.279( 1 1:37.661|* Pass 61 5:17.777| 2 1:34.513
Pass 81 6:17.994| 2 1:38.715 Pass 86 6:50.877| 3 1:33.100|*
In 106 7:51.090| 3 1:33.096 Pass 113 8:22.463| 4 1:31.586|*
Pass 152 10:44.153| 4 2:53.063 Pass 140 9:53.486| 5 1:31.023 | **
Pass 176 12:22.030| 5 1:37.877 In 165 11:23.826| 6 1:30.340
Pass 198 13:58.875| 6 1:36.845|* Pass 200 14:06.138| 7 2:42.312
Pass 221 15:36.133| 7 1:37.258 Pass 227 15:50.640 8 1:44.502
No 134 KRAUZE Witold # (Rg=26) No 196 VIGOR Corentin (Rg=2)
Pass 49 4:17.072 Pass 8 1:54.828
Pass 78 6:06.386 1 1:49.314|* Pass 32 3:28.052| 1 1:33.224|**
Pass 108 7:53.298| 2 1:46.912|* Pass 58 4:59.410| 2 1:31.358 | **
Pass 137 9:38.825 3 1:45.527|* Pass 84 6:32.554 3 1:33.144
Pass 164 11:22.250| 4 1:43.425|* Pass 111 8:04.333| 4 1:31.779
Pass 188 13:04.437| 5 1:42.187|* In 135 9:33.160| 5 1:28.827
Pass 212 14:46.269| 6 1:41.832|* Pass 185 12:51.215| 6 3:18.055
Pass 238 16:28.289| 7 1:42.020 Pass 207 14:22.611| 7 1:31.396
Pass 229 15:54.893| 8 1:32.282
No 157 RAHOUAL Elisa* (Rg=25)
Pass 15 2:09.757 No 221 RETOURNE Simon (Rg=12)
Pass 43 3:52.850| 1 1:43.093|* Pass 27 3:00.213
Pass 73 5:37.378| 2 1:44.528 Pass 54 4:38.394| 1 1:38.181|*
Pass 100 7:20.170| 3 1:42.792|* Pass 80 6:16.293| 2 1:37.899|*
Pass 125 9:01.354| 4 1:41.184|* Pass 107 7:52.098| 3 1:35.805 | *
Pass 161 11:11.707| 5 2:10.353 Pass 133 9:28.286| 4 1:36.188
Pass 186 12:55.051| 6 1:43.344 Pass 158 11:04.778| 5 1:36.492
Pass 210 14:36.025| 7 1:40.974|* Pass 183 12:42.825| 6 1:38.047
Pass 235 16:17.231| 8 1:41.206 Pass 208 14:22.787| 7 1:39.962
In 231 15:59.262| 8 1:36.475
No 183 KRAUZE Stan # (Rg=24)
Pass 57 4:56.376
Pass 89 6:55.292| 1 1:58.916*
Pass 121 8:44.557| 2 1:49.265(*
Pass 147 10:30.299| 3 1:45.742|*
Pass 174 12:15.726| 4 1:45.427|(*
Pass 197 13:58.413| 5 1:42.687|*
Pass 222 15:39.182| 6 1:40.769 | *
No 186 FONTAINE Thomas # (Rg=17)
Pass 19 2:13.294
Pass 45 3:54.017| 1 1:40.723(*
Pass 71 5:35.048| 2 1:41.031
Pass 98 7:14.024| 3 1:38.976|*
Pass 122 8:52.526| 4 1:38.502|*
Pass 148 10:30.794| 5 1:38.268*
Pass 173 12:12.211| 6 1:41.417
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